KP

Aftakklem

voor giethars aftakmoffen voor laagspanning

Voor de vervaardiging van aftakkingen aan koperen
kabels of stuurkabels.

Produktbeschrijving

Artikelbeschrijving KP 1.5-10
Artikelnummer 126216
Eigenschappen

Isolerende behuizing van kunststof, contactrand vertind

Geisoleerde uitvoering maakt een montage onder
spanning mogelijk
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Breedte B

Hoogte H

Nominal cross section Main cable min
Nominal cross section Main cable max
Nominal cross section Branch cable min
Nominal cross section Branch cable max

KP 1.5-10
126216
23 mm
20 mm
15

10

15

10
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving KP 1.5-10
Artikelnummer 126216
Levering Kabelaftakklem
Land van oorsprong Duitsland
Douanetariefnummer 85369010
EAN/GTIN 4010311016948

Verpakkingsgegevens

Alternatieve maateenheid Zak1 Karton
Basishoeveelheid 1 70
Basis maateenheid Stuk Stuk
Lengte (mm) 24 225
Breedte (mm) 23 185
Hoogte (mm) 20 40
Netto gewicht (kg) 0.016 1.12
Bruto gewicht (kg) 0.016 1.42
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